Balango - (modelo para ESNL) em

31-12-2020

(montantes em euros)

RUBRICAS

ATIVO
Ativo nao corrente
Ativos fixos tangiveis

Outros créditos e ativos ndo correntes

Ativo corrente
Inventarios
Créditos a receber
Diferimentos

Caixa e depositos bancarios

Total do ativo
FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
Fundos patrimoniais
Fundos

Resultados transitados

Resultado liquido do periodo
Total dos fundos patrimoniais
Passivo

Passivo nao corrente

Passivo corrente
Fornecedores
Estado e outros entes puUblicos
Diferimentos

QOutros passivos correntes

Total do passivo

Total dos fundos patrimoniais e do passivo

CENTRO SOCIAL PAROQUIAL DO

815.935,70 845.184,43
2.437,87 1.786,95
818.373,57 846.971,38
3.685,65 4.178,73
19.595,69 14.919,87
2.985,97 3.808,06
366.906,59 359.006,19
393.173,90 381.912,85

1.211.547,47

1.228.884,23

4.487,40
1.041.910,75

(13.073,64)

4.487,40
996.912,20

44.998,55

1.033.324,51

1.046.398,15

11.283,49 12.904,51
22.829,76 24.185,40
12.856,62 15.394,69
131.253,09 130.001,48
178.222,96 182.486,08
178.222,96 182.486,08

1.211.547,47

1.228.884,23

Administracdo / Geréncia

ENTRONCAMENTO

Técnico Oficial de Contas N° 83052




