RUBRICAS -	DATAS	
	2020	2019
ATIVO		
Ativo não corrente		
Ativos fixos tangíveis	815.935,70	845.184,43
Outros créditos e ativos não correntes	2.437,87	1.786,95
	818.373,57	846.971,38
Ativo corrente		
Inventários	3.685,65	4.178,73
Créditos a receber	19.595,69	14.919,87
Diferimentos	2.985,97	3.808,06
Caixa e depósitos bancários	366.906,59	359.006,19
	393.173,90	381.912,85
Total do ativo	1.211.547,47	1.228.884,23
FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO		
Fundos patrimoniais		
Fundos	4.487,40	4.487,40
Resultados transitados	1.041.910,75	996.912,20
Resultado líquido do período	(13.073,64)	44.998,55
Total dos fundos patrimoniais	1.033.324,51	1.046.398,15
Passivo		
Passivo não corrente		
Passivo corrente		
Fornecedores	11.283,49	12.904,51
Estado e outros entes públicos	22.829,76	24.185,40
Diferimentos	12.856,62	15.394,69
Outros passivos correntes	131.253,09	130.001,48
	178.222,96	182.486,08
Total do passivo	178.222,96	182.486,08
Total dos fundos patrimoniais e do passivo	1.211.547,47	1.228.884,23

Administração / Gerência

Técnico Oficial de Contas Nº 83052